1

中设协字〔2024〕63号

各有关单位：

为贯彻党的二十届三中全会《关于进一步全面深化改革 推进中国式

现代化的决定》精神，不断提高勘察设计企业工程项目规范化管理水平

和数字化项目管理能力，促进企业高质量发展，经研究，定于 2024年 9

月下旬在北京召开第四届全国勘察设计行业工程项目管理大会。现将有

关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国勘察设计协会

承办单位：中国石油和化工勘察设计协会

中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会

协办单位：中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会副会

长单位及数字化项目管理服务企业

技术支持单位：北京人工石科技有限公司

二、会议内容

2

（一）会议主题

规范化管理 数字化提升 高质量发展

（二）主要内容

1.领导讲话及主题报告

（1）主管部门有关领导讲话

（2）中国勘察设计协会领导讲话

（3）新时期建设项目管理和工程总承包高质量发展的报告

（4）数字化项目管理发展趋势的报告

2.发布经典项目名录

发布 2023 年度全国工程勘察设计行业项目管理和工程总承包经典

项目名录

3.工程总承包项目管理经验交流

（1）海外工程总承包经典项目案例交流

（2）国内工程总承包经典项目案例交流

4.工程项目管理热点问题解决方案的探索与实践经验交流

建筑设计企业开展工程总承包的探索与实践经验交流

5.企业数字化项目管理经验交流

（1）企业数字化项目管理实践经验交流

（2）国内外知名工程项目管理软件应用与实践经验交流

6.发放工程项目管理书面交流材料

发放《全国勘察设计行业工程项目管理和工程总承包经典项目案例

集》

3

三、参会人员

政府有关部门领导，各地方、各部门勘察设计同业协会领导，2023

年度工程总承包经典项目和工程项目管理经典项目的项目经理，分管工

程总承包和工程项目管理业务的企业负责人和部门负责人，从事数字化

管理的部门负责人和专家，建设项目管理和工程总承包分会会员单位相

关人员等。

四、会议时间和地点

会议时间：2024年 9 月 24日至 26日，9 月 24日下午 2:00至下午

6:00在北苑大酒店大厅报到；

会议地点：北苑大酒店报告厅（地址：北京市朝阳区双营路甲 6号

院，联系电话：010-84932266）

五、会务费

本着收支平衡的原则，收取项目管理大会会务费 1500 元/人。会议

食宿统一安排，住宿费自理（标准间为 520元/天），并请按下列形式缴

纳会务费：

1.于 2024年 9 月 10日前，将会务费汇至中国勘察设计协会账户。

相关信息如下：

收款单位：中国勘察设计协会

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

账 号：0200001409014407151

行 号：102100000144

汇款时请备注“项目管理大会”。

4

2.如未提前办理汇款，可在报到时办理缴费。

3.按期汇款或按期以其他形式转账的参会人员，可在报到时领取会

务发票，或由会务组将电子发票发送到报名系统中填写的邮箱。在会场

报到时缴费的，请自行解决住宿问题，其参会信息将不能在会议发放资

料中体现，会务发票于会后寄送。

六、报名及联系方式

请于 2024年 9月 10日前扫描下方二维码报名参加会议：

报名联系人：张青，黄启辉

联系电话：13901234665（张），15501273660（黄）

大会筹备组联系人： 刘平，侯丽娟

联系电话：13501064689（刘），13426242330（侯）

电子邮箱：zcb@ccesda.com

中国勘察设计协会

2024年 7月 31日

	一、会议组织
	二、会议内容
	（一）会议主题
	规范化管理 数字化提升 高质量发展
	（二）主要内容
	1.领导讲话及主题报告
	（1）主管部门有关领导讲话
	（2）中国勘察设计协会领导讲话
	（3）新时期建设项目管理和工程总承包高质量发展的报告
	（4）数字化项目管理发展趋势的报告
	2.发布经典项目名录
	3.工程总承包项目管理经验交流
	（1）海外工程总承包经典项目案例交流
	（2）国内工程总承包经典项目案例交流
	4.工程项目管理热点问题解决方案的探索与实践经验交流
	5.企业数字化项目管理经验交流
	（1）企业数字化项目管理实践经验交流
	（2）国内外知名工程项目管理软件应用与实践经验交流
	6.发放工程项目管理书面交流材料
	发放《全国勘察设计行业工程项目管理和工程总承包经典项目案例集》
	三、参会人员
	四、会议时间和地点
	五、会务费
	六、报名及联系方式